0 IOCTVDKEHMM Pe3y/ibTAaTOB NPeA0CTaB/EHUS CY6CUaANM Ha Lienu,

OTy4eTt

MpunoxkeHve N4
K CornalleHvio
Ne2/3 ot 18.01.2024

He CBs3aHHbIe C (PUHAHCOBbLIM 0becrneyeHneM BbIMOTHEHNSA MyHULMNAILHOTO 33faHns Ha OKasaHue
MYHUUMNabHbIX YCNyT (BbIMOSHEHWe paboT)
no coctosiHMo Ha 01 aHBaps 2025 roga

IPEC: ynpasfieHne 06pa3oBaHus agMUHUCTPaLmMK ropoga Hasaposo

HavmeHoBaHWe yupexaeHns:
MeproanyHOCTbL OTUETHOCTM (KBapTasibHas, rogosas): 2024 rog

No
n/n

| Bereid

*3

Pe3ynbTat, YCTaHOB/EHHbII
cornatieHrem

2

ObecrieyeHre feATeNbHOCTM (OKasaHue ycnyr)
NOABEAOMCTBEHHbIX  YUpeXaeHWid ropoja B
pamkax noAnporpammb| "PasButre
[OLLKOMbHOTO, O6LLEro 06pa3oBaHNA  AeTeid”
MyHULMNaNbHOM  MmporpaMMbl 1. Hasaposo
"Pa3BuTie 06pa3oBaHus roposa Hasaposo"”
MpoBeseHre paboT B 06LLe06Pa30BATENbHBIX
OpraHu3aLmsx C LeNblo NpUBEEHUs 3haHniA 1
'COOpY)XeHWA B COOTBETCTBME TpeboBaHUAM
Ha/I30pHbIX OpraHoB B pamKax MOAMporpamMmbI
"Pa3BuTe LOLLKO/MLHOIO, 06LLero 06pasosaHma

" MyHMUMNanbHOM  Mporpammbl T
.Hasaposo "PasBuTue 06pasoBaHWs  ropoga
Hazaposo™
duHaHcoBOe  obecriedeHMe  (BO3MELLEHME)
pacxofios, CBs3aHHbIX C NPefoCTaB/IeHEM Mep
COLWIanbHOM MOAAEPKKMN B chepe AOLLIKOMILHOTO
1 06LLEro 06pa3oBaHWs eTAM W3 cemeid N,
NPMHUMAIOLLWMX ~ y4acTe B CheumaibHol
BOEHHOI OrepaLyv, B pamkax MOAMporpaMMbl
NPassuTue [OLLKONLHOMO, 06LUero obpasoBaHus
feTeil"  MyHAUMNanbHOW — Mporpammbl T
HasapoBo "PasBuTvie 06pa3oBaHMs  ropoga
Hazaposo™

CosgaHve  ycnosuid  Aans OCHaLLIeHNs
(0BHOBNEHMS MaTEPUaNbHO-TEXHUYECKON 6a3bl)
ob6opyfoBaHMeM, — CpefcTBamMyi  0OyyeHUss 1
BOCMMUTaHA 061LLe06pa3oBaTebHbIX
OpraHu3aUmii, B TOM YuCfie OCYLLECTBSIOLLMX
06pa3oBaTe/bHyH [leATeNbHOCTb no
afanTMpPOBaHHbLIM OCHOBHbIM
06LLeobpasoBaTe/ibHbIM NporpaMmam, B paMkax
nognporpammbl  “Pa3BuTue  [OLLKO/LHOrO,
06LLero 06pasoBaHMs feTell” MyHULMMaIbHOV
nporpammb| r. Hasaposo "PasButre
obpasoBaHus ropoga Hasaposo™

PYKOBOAMTENb YUpeXAeHNs

Begywmin skoHomucT MKY KL, YO

Ten.

17.01.2025

7-01-43

nobuh2'(5>vandex.ru

=

N3M.

ny6.

[naHoBOe 3HaueHwe,

YCTaHOB/IEHHOE
cornaleHmem

249 591,21

250 780,00

113 250,00

909 100,00

1522 72721

(nognuce)

MBOY "COLU Ne 3" r.Hasaposo

JOCTUTHYTOE

HapacTaroWwmmMm NTOromM Ha

OTUYETHYHO ATy
5

248 971,21

250 780,00

113 250,00

909 100,00

1522 101,21

MYHULINMANBHOE
BIOAMETHOE
OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXOEHWE "CPEAHAA
OBLLEOBPA30OBATEJIbHAA
LIKOJTA Ne 3" T. HA3APOBO
KPACHOAPCKOTO KPAA

DaKTNYeCKoe 3HaYeHue,

OTK/oOHeHME

620,00

0,00

0,00

0,00

620,00

E.B. MNetpos
7]

Auty O.A.

o rogrc: MYHULIMATIEHOE BIOKETHOE

HA3APOBO KPACHORPCKOTO KPAR
ApC Kpalsreet=yr, Kpao

I<Hasapons
VINATIBHOE BOLKETHOE OBLLEOBPASOBATENHOE

=1y AL
YUPEK(EHVE “CPEINAA OBLUIEOEPASOBATENDHAR LIKOMA s 3. HABAPOBO

wopois, sn=Tletpos,
OEPA3OBATENBHOE YUPEKTEHVE “CPENHAR
13 K

26431001

1
1264310031 20830353537 363933 3435313,
643100 s

5363030538323,

12643.3131.11=120C323435363031373636353639, email=s. 007 ainbox 1,
B

Nerpos, cn=MYHAUMATOHOE

rokeAn

ara:2025.01 28082541 40700
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